REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI | BASHKISE MALLAKASTER
Ne) 8 1.2 prot. Ballsh mé [J. %.2024

(

Lénda: Njoftim p&r zhvillimin e mbledhjes s& radhés t&¢ Késhillit t&¢ Bashkiak
Mallakastér.

- ANETAREVE TE KESHILLIT BASHKIAK MALLAKASTER

Pér dijeni: KRYETARIT T BASHKISE MALLAKASTER
PREFEKTIT TE QARKUT FIER

NEg zbatim t& Ligjit nr. 139/2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore”i ndryshuar,neni 53 pika
4, neni 56 pika 2, neni 54 pika 2, dhe mbledhjes s& mbajtur nga kryesia e ké&shillit, njoftoheni
se mbledhja e wadhés e Késhillit t&¢ Bashkisé Mallakastér do t& mbahet né Sallén e
Mbledhjeve t& Késhillit prangé Bashkisé ditén e Murkuré, daté 24.04.2024, ora 14:00,
me kété rend dite:

1. Miratimi i rendit t& dités.

2. Miratimi i Procesverbalit t&€ mbledhjes mé daté 28.03.2024.

3. Projekt-vendim: P&r miratimin e listés pér familjet né nevojé q& do trajtohen me
ndihmé ekonomike me fondin deri n€ 6%.

4. Projekt-vendim: Pér pagesén e vlerés s¢ qirasé familjes s& Z. Faik Avdulaj, banor i
fshatit Aranitas, Njésia Adminidtrative Aranitas, Bashkia Mallakastér.

5. Projekt-vendim: Pér miratimin e aktit t& themelimit dhe statusit t& shoqérisé.

ZV/KRYETAR KESHILLI
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Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakast&r Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare: www.bashklamallakaster.gov.al




